お客様 各位
                            Report No. A12019
                                         2012 年 11 月 22 日
富士電機機器制御株式会社
              事業統括部 業務部
新型 JIS 協約形分電盤ブレーカ FR シリーズ発売のご案内
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　 　 　 （税抜き）（円）
ハンドルロックカバー BZ-LBR1 BZ1LBR 190 ○
BZ-LBR2 BZ2LBR 235 ○
　 BZ-LBR3 BZ3LBR 295 ○
ハンドルキーロック BZ-KBR1 BZ1KBR 880 ○
取付板 FZ-PA BZ8FZPA 1,480 ◎
　 FZ-PB2 BZ8FZPB-02 135 ◎
　 FZ-PB4 BZ8FZPB-04 275 ◎
　 FZ-PB10 BZ8FZPB-10 685 ◎
　 FZ-PB20 BZ8FZPB-20 1,370 ◎
◎ 標準品 ○ 準標準品 受注品
■形式、商品コード、価格、納期
●	本体
形式 商品コード 極数 定格電流 希望小売価格 納期
　 　 　 （A） （税抜き）（円）
FR51B/10 BF1RBB-010 1P 10 1,990 ◎
FR51B/15 BF1RBB-015 　 15
FR51B/20 BF1RBB-020 　 20
FR51B/30 BF1RBB-030 　 30
FR51B/40 BF1RBB-040 　 40
FR51B/50 BF1RBB-050 　 50
FR52B/10 BF2RBB-010 2P 10 4,040 ◎
FR52B/15 BF2RBB-015 　 15
FR52B/20 BF2RBB-020 　 20
FR52B/30 BF2RBB-030 　 30
FR52B/40 BF2RBB-040 　 40
FR52B/50 BF2RBB-050 　 50
FR53B/10 BF3RBB-010 3P 10 8,680 ◎
FR53B/15 BF3RBB-015 　 15
FR53B/20 BF3RBB-020 　 20
FR53B/30 BF3RBB-030 　 30
FR53B/40 BF3RBB-040 　 40
FR53B/50 BF3RBB-050 　 50
FR102B/60 BF2REB-060 2P 60 14,800 ◎
FR102B/75 BF2REB-075 　 75
FR102B/100 BF2REB-100 　 100
FR103B/60 BF3REB-060 3P 60 18,800 ◎
FR103B/75 BF3REB-075 　 75
FR103B/100 BF3REB-100 　 100
FR51BType
図面番号
変更
作成 FR51B